BELEUCHTUNGSTRÄUME VERWIRKLICHEN
Illuminate Your Dreams
Gemütlichkeit entsteht
durch LICHT!
UMWELTFREUNDLICH SCHALTEN OHNE STROMZUFUHR & BATTERIE?
„Wenn eine Idee nicht zuerst absurd erscheint, taugt sie nichts.“ Albert Einstein
Entdecken Sie unser bahnbrechendes Steuerungssystem für LED-Beleuchtung
- eine Innovation, die Ihre Beleuchtungssteuerung revolutioniert und eine neue Ära des Komforts und der Effizienz bringt.

	` aufklebbar oder mittels 3,2 mm breitem Sägeblatt zu verarbeiten
	` Breite: 3 mm, 3,6 mm bei IP65
	` Länge: 1250 mm - 2500 mm - 5000 mm
	` 24V DC - 3,8 Watt / Meter - COB Chip
	` 504 LED pro Meter, 270 - 315 Lumen
	` IP 20 (Innenraum) & IP65 (Feuchtraum)
	` Farbtemperatur: 2700K - 3000K - 4000K
	` 500 mm Anschlusskabel an beiden Enden
	` mit One4all Profil verwendbar
35,71 mm
3 mm
3,8
Watt
>80CRI
Artikel Nr. SIRO Schachermayer Lichtfarbe CRI Breite Länge Cut Volt IP Watt /M Lumen / M Energie
SL-M2-CNW4W-1250 103 369 345 4000K 80 3 1250 35.71 24 20 4 315 G
SL-M2-CNW4W-2500 103 369 346 4000K 80 3 2500 35.71 24 20 4 315 G
SL-M2-CNW4W-5000 103 369 347 4000K 80 3 5000 35.71 24 20 4 315 G
SL-M2-CWW4W-1250 103 369 342 3000K 80 3 1250 35.71 24 20 4 285 G
SL-M2-CWW4W-2500 103 369 343 3000K 80 3 2500 35.71 24 20 4 285 G
SL-M2-CWW4W-5000 103 369 344 3000K 80 3 5000 35.71 24 20 4 285 G
LICHTBÄNDER
5 MM LED BÄNDER
	` universell einsetzbar, einfache Verarbeitung
	` aufklebbar oder mittels Sägeblatt oder Fräse zu verarbeiten
	` Schnittbreite: 5 mm (+ 0,2 mm Toleranz)
	` Breite: 5 mm
	` Länge: 5000-20000 mm (20m Version ohne Anschlusskabel)
	` 24V DC - 6 Watt / Meter - COB Chip
	` 560 LED pro Meter, 560 - 600 Lumen
	` IP 20 (Innenraum)
	` Farbtemperatur: 2700K - 3000K - 4000K
	` 500 mm Anschlusskabel an beiden Enden
	` mit Express 5 mm Anschlusstechnik verwendbar
	` mit optischer Silikonabdeckung / FlipLens verwendbar
	` mit One4all Profil verwendbar
Artikel Nr. SIRO Schachermayer Lichtfarbe CRI Breite Länge Cut Volt IP Watt /M Lumen / M Energie
SL-2M5C6W30-5MA 103 369 944 3000K 80 5 5000 20,0 24 20 6 570 F
SL-2M5C6W30-20MA 103 369 846 3000K 80 5 20000 20,0 24 20 6 570 F
SL-2M5C6W40-5MA 103 369 945 4000K 80 5 5000 20,0 24 20 6 600 F
SL-2M5C6W40-20MA 103 369 847 4000K 80 5 20000 20,0 24 20 6 600 F
SIRO LED WIRE - PUNKTFREIES 6 WATT LED BAND - 5 MM BREITE
20 mm
5 mm
Die SIRO Bänder können an den vorhanden Lötpads

	` Raumbeleuchtung Schrankraum
6
Watt
LICHTBÄNDER
8 MM LED BÄNDER
SIRO LED WIRE - PUNKTFREIES 11 WATT LED BAND - 8 MM BREITE
Einsatzbereiche
	` Arbeitsbeleuchtung
	` Raumbeleuchtung
	` Kleiderschränke
	` Küchen
11
Watt
>80CRI
Artikel Nr. Schachermayer Lichtfarbe CRI Breite Länge Cut Volt IP Watt /M Lumen / M Energie
SL-2M8C11W30-5MA 103 369 353 3000K 80 8 5000 12,5 24 20 11 1155 F
SL-2M8C11W40-5MA 103 369 354 4000K 80 8 5000 12,5 24 20 11 1210 F
SL-6M8C11W30-5MA 103 369 355 3000K 80 8 5000 12,5 24 65 11 1155 F
SL-6M8C11W40-5MA 103 369 356 4000K 80 8 5000 12,5 24 65 11 1210 F
	` universell einsetzbar, einfache Verarbeitung
	` ohne Kühlkörper (Aluminium Profil) verwendbar
	` Breite: 8 mm, Länge: 5000 mm bzw. 20000 mm
	` 24 V DC - 11 Watt / Meter - COB Chip
	` 640 LED pro Meter, 1100 - 1210 Lumen pro Meter
	` IP 20 (Innenraum) & IP 65 (Feuchtraum)
	` Farbtemperatur: 2700K - 3000K - 4000K
	` 500 mm Anschlusskabel an beiden Enden
	` 20 Meter Version ohne Anschlusskabel
	` mit EXPRESS Connection System (S. 54) verwendbar
	` mit One4all Profil (S. 50) verwendbar
LICHTBÄNDER
Artikel Nr. Schachermayer Lichtfarbe CRI Breite Länge Cut Volt IP Watt /M Lumen / M Energie
SL-2M8C15W30-5MA 103 369 357 3000K 90 8 5000 12,5 24 20 15 1350 G
SL-2M8C15W40-5MA 103 369 358 4000K 90 8 5000 12,5 24 20 15 1500 F
SL-6M8C15W30-5MA 103 369 359 3000K 90 8 5000 12,5 24 65 15 1350 G
SL-6M8C15W40-5MA 103 369 360 4000K 90 8 5000 12,5 24 65 15 1500 F
>90CRI
SIRO LED WIRE - PUNKTFREIES 15 WATT LED BAND - 8 MM BREITE
15
Watt
EXPRESS LED CONNECTION SYSTEM
FÜR 5 & 8 MM BÄNDER - EINFACHER GEHTS NICHT
Das ist die Zukunft der Beleuchtungsinstallation. Das Clip-System ermöglicht eine schnelle und sichere Befestigung der LED-Bänder
ohne löten. Einfach die Clips an den gewünschten Stellen anbringen, das LED-Band einclipsen und mit der Zange verbinden. Durch die
Anschlussleitungen, Band zu Band Verbinder und Band Ecke Verbinder wird die Installation noch einfacher und flexibler.
Die Vorteile liegen auf der Hand:
	` Einfache Installation ohne Schrauben oder Kleben
	` Schnelle Verbindung der LED-Bänder dank des Clip-Systems
	` Individuelle Anpassung an jede Anwendung
	` Zuverlässige Verbindung für eine langfristige Nutzung
ANSCHLUSSLEITUNGEN 500 & 2000 MM
Leitung (2-polig), AWG 20, max 3A
BAND ZU BAND VERBINDER
Band zu Band Verbinder, max. 3A
SL-CLIP2S-DB500S
SL-CLIP2S-DB2000S
Artikel Nr. 5 mm	        	 Artikel Nr. 8 mm		  Länge
SL-CLIP2S-SS
Artikel Nr. 5 mm	       Artikel Nr. 8 mm
SL-CLIP2-DB500S		  LED Band Anschlusskabel  500 mm
SL-CLIP2-DB2000S	  	 LED Band Anschlusskabel 2000 mm
SL-CLIP2-SS	   LED Band zu Band Verbinder
103 369 951
103 369 949
VERLÄNGERUNGSKABEL
SL-CAB2-EXT-2000		  Verlängerungskabel 2000 mm lang,  für 2-polige Leitung
103 379 648
ANSCHLÜSSE
103 369 950
103 369 349
103 369 348
103 369 351
SL-FL5658-10000
103 369 953
SL-TOOL-FL01
Artikel Nr. 	Stempelroller für FLIPLens
SL-FL5658BS-10000
FLIPLENS 3 & 5 MM BÄNDER
FLIPLENS - optische Silikonabdeckung SIRO LED WIRE
SL-FL5658-10000	        10.000 mm	 5,6 x 5,6 mm / Opal & Klar
Artikel Nr. 	        Länge	                	     Breite / Farbe
VERARBEITUNG
Opal/Schwarz
Klar Optik
SL-FL34-10000	 10.000 mm	 3,4 mm Klar / 4,2 mm Opal
Artikel Nr. 	        Länge	                	     Breite / Farbe
FLIPLENS für 3 MM Bänder mit 3,4 mm x 4,2 mm  (+/- 0,2 mm)
FLIPLENS für 5 MM Bänder mit 5,6 mm x 5,6 mm  (+/- 0,2 mm)
Vor der Verarbeitung wird ein Probeschnitt empfohlen!
Einfrästiefe für flächenbündigen Einbau:
3,2 x 6 mm bei klare Optik
3,8 x 6 mm bei opaler Optik
Vor der Verarbeitung wird ein Probeschnitt empfohlen!
Einfrästiefe für flächenbündigen Einbau:
5,4-5,5 x 7,8 mm bei klare & opale Optik
SL-FL34BS-10000	 10.000 mm	 3,4 mm Klar / 4,2 mm Schwarz
103 369 375
103 369 390
SL-FL5658BS-10000	        10.000 mm	 5,6 x 5,6 mm / Opal  & Schwarz
103 369 953
103 369 954
103 369 954
4,